HỘI  LIÊN HIỆP THANH NIÊN VIỆT NAM
UỶ BAN HỘI TỈNH CAO BẰNG
***
Số: 38a - QĐ/UBH

Cao Bằng, ngày  10  tháng  5 năm2015

QUYẾT ĐỊNH
V/v phân công nhiệm vụ cho các đồng chí Ủy viên Ủy ban Hội LHTN Việt Nam tỉnh Cao Bằng khóa IV, nhiệm kỳ 2014 – 2019
-----
UỶ BAN HỘI LHTN VIỆT NAM TỈNH CAO BẰNG
- Căn cứ Điều lệ Hội và Hướng dẫn thực hiện Điều lệ Hội Liên hiệp thanh niên Việt Nam;
- Căn cứ Quyết định số:573QĐ/TWH, ngày 28/10/2014 của Trung ương Hội LHTN Việt Nam về việc công nhận Ủy ban Hội LHTN Việt Nam tỉnh Cao Bằng khóa IV, nhiệm kỳ 2014 – 2019;
- Căn cứ Quy chế hoạt động của Ủy ban Hội LHTN Việt Nam tỉnh Cao Bằng khóa IV, nhiệm kỳ 2014 – 2019;
- Căn cứ kết quả cuộc họp của Ban Thư ký Hội LHTN Việt Nam tỉnh Cao Bằng khóa IV, nhiệm kỳ 2014 – 2019 ngày 10 tháng 4 năm 2015;
- Xét đề nghị của Ban Đoàn kết tập hợp thanh niên Tỉnh Đoàn.

QUYẾT ĐỊNH
Điều 1. Phân công nhiệm vụ các anh chị Chủ tịch, phó chủ tịch, Ủy viên Ban Thư ký, ủy viên Ủy ban Ủy ban Hội Liên hiệp thanh niên Việt Nam tỉnh Cao Bằng khóa IV, nhiệm kỳ 2014 – 2019 (có nội dung phân công kèm theo).
Điều 2. Ban Đoàn kết tập hợp thanh niên và các anh chị có tên tại Điều 1 căn cứ quyết định thi hành.
Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký./.

	Nơi nhận:
- Tỉnh uỷ, HĐND, UBND, UBMTTQ tỉnh;
- TT ĐCT Ủy ban TWH LHTN Việt Nam;
- Ban ĐKTHTN Trung ương Đoàn;
- Văn phòng TWH;
- Sở Nội vụ;
- TT Tỉnh đoàn;
- Các anh, chị Uỷ viên UBH LHTN
  Việt Nam tỉnh Cao Bằng khóa IV;
- Hội LHTN các huyện, Thành phố;
- Lưu: VT + Ban ĐKTHTN.

	T/M ỦY BAN HỘI LHTN TỈNH
CHỦ TỊCH

[bookmark: _GoBack](Đã ký)

Triệu Văn Thực

	HỘI  LIÊN HIỆP THANH NIÊN VIỆT NAM
UỶ BAN HỘI TỈNH CAO BẰNG
***

Cao Bằng, ngày      tháng    năm 2015

PHÂN CÔNG
Các anh chị Ủy viên Ủy ban Hội LHTN Việt Nam tỉnh Cao Bằng khóa IV, nhiệm kỳ 2014 - 2019
(Kèm theo Quyết định số         - QĐ/UBH ngày      tháng     năm 2015)

I. CÁC ANH, CHỊ THƯỜNG TRỰC HỘI
1. Anh Triệu Văn Thực -  Chủ tịch Ủy ban Hội. Là người đứng đầu Ủy ban Hội LHTN tỉnh và Ban Thư ký Ủy ban Hội, trực tiếp lãnh đạo, chủ trì các công việc của Ủy ban Hội LHTN tỉnh; chịu trách nhiệm trước Tỉnh ủy, Ủy ban nhân dân tỉnh và Trung ương Hội về công tác Hội và phong trào thanh niên trong toàn tỉnh. Trực tiếp phụ trách công tác xây dựng Hội vững mạnh về chính trị, tư tưởng và tổ chức. Phụ trách Hội Doanh nhân trẻ.
2. Chị Nguyễn Thị Thúy - Phó Chủ tịch Thường trực Ủy ban Hội. Phụ trách công tác thi đua khen thưởng, công tác tuyên truyền giáo dục, công tác đoàn kết tập hợp thanh niên và các phong trào hành động trong thanh niên của Hội; phụ trách đơn vị Bảo Lạc, Hà Quảng.
3. Chị Tô Phương Chi  - Phó Chủ tịch Ủy ban Hội. Phụ trách công tác kiểm tra , công tác nhân sự của Ủy ban Hội, phụ trách nội dung thanh niên học tập, nghiên cứu, sáng tạo; rèn luyện bản lĩnh, tu dưỡng đạo đức, tác phong; thi đua phấn đấu hoàn thành chức trách, nhiệm vụ; phụ trách đơn vị Thạch An, Phục Hòa.
4. Anh Lương Duy Đông -  Phó Chủ tịch Ủy ban Hội. Phụ trách nội dung hoạt động của Câu lạc bộ Thầy thuốc trẻ tỉnh, hướng dẫn hoạt động của CLB Thầy thuốc trẻ các huyện, thành phố. phụ trách hoạt động của CLB Thầy thuốc trẻ tỉnh, đơn vị Hòa An, Thông Nông.
II. CÁC ANH, CHỊ ỦY VIÊN BAN THƯ KÝ
 1. Anh Hoàng Mạnh Ngọc - Ủy viên Ban thư ký -  Phụ trách thực hiện tốt nội dung hoạt động của Hội Doanh nhân trẻ và nội dung phát triển tổ chức Hội LHTN trong các doanh nghiệp.
2. Anh Trịnh Minh Đức - Ủy viên Ban thư ký - Phụ trách phong trào thanh niên lập thân, lập nghiệp, làm giàu chính đáng, phong trào thanh niên tham gia xây dựng nông thôn mới. phụ trách đơn vị huyện Quảng Uyên.
3. Chị Nông Thị Hồng Hà - Ủy viên thư ký Thường trực Ủy ban Hội. Thường trực Ủy ban Hội tham mưu xử lý các công việc hàng ngày, tổng hợp xây dựng báo cáo, chương trình công tác Hội hàng tháng, quý, 6 tháng và năm của Hội; phụ trách các đơn vị: CLB sinh viên tình nguyện, đơn vị huyện Hạ Lang.
4. Chị Triệu Thanh Dung - Ủy viên thư ký Ủy ban Hội. Phụ trách công tác tuyên truyền của Hội. phụ trách đơn vị Trùng Khánh.
5. Anh Phạm Văn Đồng -  Ủy viên thư ký Ủy ban Hội. Phụ trách công tác thi đua khen thưởng của Hội, phụ trách đơn vị Bảo Lâm.
6. Chị Vương Ánh Ngân  - Ủy viên thư ký Ủy ban Hội phụ trách nội dung chăm lo bảo vệ quyền lợi chính đáng cho thanh niên, Phụ trách công tác Hội và phong trào thanh niên trong khối Trường học. Phụ trách đơn vị Nguyên Bình.
 7. Anh Nguyễn Văn Di - Ủy viên thư ký Ủy ban Hội. Phụ trách công tác kiểm tra của Hội, phụ trách hoạt động của Hội LHTN Thành phố.
8. Chị Hoàng Mai Trinh - Ủy viên Ban thư ký, Phụ trách hoạt động của Hội sinh viên trường Cao đẳng sư phạm tỉnh.
9. Anh Nguyễn Việt Anh - Ủy viên thư ký Ủy ban Hội. Phụ trách công tác xây dựng tổ chức của Câu lạc bộ Thanh niên Tình nguyện Cao Bằng.
III. CÁC ANH, CHỊ ỦY VIÊN ỦY BAN HỘI
1. Anh Lê Tiến Cương  - Ủy viên Ủy ban Hội. Phụ trách nội dung thanh niên tham gia giữ gìn phát huy bản sắc văn hóa dân tộc.
 2. Chị Trần Thị Tú Liễu - Ủy viên Ủy ban Hội. Phụ trách phong trào thanh niên học tập, nghiên cứu, sáng tạo để trau dồi tri thức.
3. Anh Trịnh Quý Nam - Ủy viên Ủy ban Hội. Phụ trách phong trào thanh niên thi đua phấn đấu hoàn thành chức trách, nhiệm vụ.
4. Anh Nguyễn Trung Nguyên - Ủy viên Ủy ban Hội. Phụ trách hoạt động tuyên truyền, vận động hiến máu tình nguyện của Hội.
5. Anh Lê Quang Tuyên - Ủy viên Ủy ban Hội. Phụ phong trào văn hóa văn nghệ - thể dục thể thao của Hội.
6. Anh Nguyễn Văn Chung-  Ủy viên Ủy ban Hội. Phụ trách phong trào thanh niên lập thân, lập nghiệp, làm giàu chính đáng.
7. Anh Đinh Đức Anh - Ủy viên Ủy ban Hội. Phụ trách công tác Hội và phong trào thanh niên huyện Nguyên Bình.
8. Anh Nông Ích Cầu -  Ủy viên Ủy ban Hội. Phụ trách công tác Hội và phong trào thanh niên huyện Bảo Lâm.
9. Anh Phan Văn Cầu -  Ủy viên Ủy ban Hội. Phụ trách công tác Hội và phong trào thanh niên huyện Quảng Uyên.
10. Chị Luân Thị Huyền - Ủy viên Ủy ban Hội. Phụ trách công tác Hội và phong trào thanh niên huyện Hòa An.
11. Anh Nông Đức Quang - Ủy viên Ủy ban Hội. Phụ trách công tác Hội và phong trào thanh niên huyện Hà Quảng.
 12. Anh Trần Văn Sinh - Ủy viên Ủy ban Hội. Phụ trách công tác Hội và phong trào thanh niên huyện Phục Hòa
13. Anh Trần Văn Thành - Ủy viên Ủy ban Hội. Phụ trách công tác Hội và phong trào thanh niên huyện Trùng Khánh.
14. Chị Nguyễn Thị Phương Thảo -  Ủy viên Ủy ban Hội Ủy viên Ủy ban Hội. Phụ trách công tác Hội và phong trào thanh niên huyện Thạch An.
15. Anh Đàm Văn Thắng- Ủy viên Ủy ban Hội. Phụ trách công tác Hội và phong trào thanh niên huyện Bảo Lạc
16. Chị Mạc Thị Thủy - Ủy viên Ủy ban Hội. Phụ trách công tác Hội và phong trào thanh niên huyện Hạ Lang.
17. Anh Đàm Văn Tập Ủy viên Ủy ban Hội. Phụ trách công tác Hội và phong trào thanh niên huyện Trà Lĩnh
18.Chị Ngân Thị Hoàng Yến - Ủy viên Ủy ban Hội. Phụ trách công tác Hội và phong trào thanh niên huyện Thông Nông.
 19. Anh Mai Anh Duy - Ủy viên Ủy ban Hội. Phụ trách công tác Hội và phong trào thanh niên Công an.
20. Anh Vy Anh Đoàn - Ủy viên Ủy ban Hội. Phụ trách công tác Hội và phong trào thanh niên khối công nhân, đô thị.
21. Chị Đào Minh Hồng - Ủy viên Ủy ban Hội. Phụ trách công tác Hội và phong trào thanh niên khối công nhân viên chức.
22. Anh Hoàng Chí Kiên -Ủy viên Ủy ban Hội. Phụ trách công tác Hội và phong trào thanh niên Quân đội.
23. AnhTrịnh Minh Thắng - Ủy viên Ủy ban Hội. Phụ trách công tác Hội và phong trào thanh niên Biên phòng.
24.  Chị Hoàng Thị Trâm Anh - Ủy viên Ủy ban Hội. Phụ trách công tác Hội và phong trào thanh niên Phường Hợp Giang, TP Cao Bằng.
25. Anh Linh Hải Quân - Ủy viên Ủy ban Hội. Phụ trách hoạt động của Câu lạc bộ Nghệ thuật trẻ và phong trào thanh niên giữ gìn bản sắc văn hóa dân tộc.
26. Anh Nguyễn Cảnh Giang - Ủy viên Ủy ban Hội. Phụ trách công tác Hội và phong trào thanh niên phát triển kinh tế.

ỦY BAN HỘI LHTN VIỆT NAM TỈNH CAO BẰNG

14

2